
دیبالا جواهر پروژه جالوروسی

مورینیو امپراطور واقعی رم
از بسته بندی ماهی تا قهرمانی در توردوفرانس

سفر لذت بخش وینگه گارد
کمپین هواداران 

اتلتیکو برای نه 
گفتن به رونالدو

گزینه های رونالدو برای بازگشت 
به منچستریونایتد یکی پس 
از دیگری خط می خورد. بعد 
از رد شایعاتی مانند پیوستن 
او به چلسی، یوونتوس و رئال 
مادرید، حالا گمانه زنی ها حول 
محور اتلتیکومادرید صورت 
می گیرد. به تازگی خبرهایی 
منتشر شده که رونالدو برای 
اینکه فرصت بازی در لیگ 
قهرمانان را از دست ندهد، حتی 
حاضر است به تیمی که زمانی 
قربانی محبوبش بود ملحق شود. 
هواداران اتلتیکومادرید اما انگار 
یادشان نرفته است که چطور 
رونالدو برای آنها رجز خواند و با 
گل هایش برابر تیم محبوب آنها، 
باعث حذفش از لیگ قهرمانان و 
شکستش در لالیگا می شد. به 
همین دلیل هم آنها در فضای 
مجازی کمپینی علیه رونالدوی 
37 ساله به راه انداخته اند و 
می خواهند جلوی ورود او را به 
واندا متروپولیتانو بگیرند. طبق 
آخرین اخبار حوزه نقل و انتقالات 
اروپا، اتلتیکومادرید مهاجم 
فرانسوی اش آنتوان گریزمان را 
در فهرست فروش گذاشته تا 
راه را برای ورود رونالدو هموار 
کند. گویا سرمربی تیم دیه گو 
سیمئونه هم رونالدو را می خواهد 
و او را جایگزینی مناسب برای 
لوئیس سوارس می داند که 
با تمام شدن قراردادش از 
روخی بلانکو جدا شده است. 
هواداران اتلتیکومادرید اما با به 
 »CR7 راه انداختن کمپین »علیه
موضع خود را درباره ورود ستاره 
پرتغالی به تیم شان مشخص 
کرده اند. ضمن اینکه آنها معتقد 
هستند تیم شان در حال حاضر 
به اندازه کافی نیروی هجومی 
دارد که احتیاجی به جذب 
رونالدو نداشته باشد. در واقع 
به همین دلیل اتلتیکومادرید 
باید انعطافی باورنکردنی نشان 
دهد تا بتواند رونالدو را جذب 
کند اگرچه که او آماده است از 
یک سوم حقوقش چشم پوشی 
کند تا جذبش برای روخی بلانکو 

آسان تر شود.

نشریه اسپورت اسپانیا خبری منتشر کرده 
است که بسیاری از هواداران بارسلونا 
ین  را خوشحال کرده است. ا
نشریه مدعی شده است ژاوی 
هرناندس سرمربی بارسلونا 
در تلاش است تا راهی پیدا 
کند که هم تیمی سابقش 
لیونل مسی را تابستان سال 
آینده به نوکمپ برگرداند. 
گزارش رسانه های کاتالان 
حاکی از آن است که ژاوی 
به خوان لاپورتا رئیس 
باشگاه بارسلونا گفته 
است که تابستان سال 
آینده با پایان قرارداد 
مسی با پاری سن ژرمن، 
او را به کاتالونیا برگرداند. 
مسی تابستان گذشته با 

پایان قراردادش با بارسا و ناتوانی باشگاه 
در پرداخت حقوقش، به عنوان بازیکن آزاد 
از این تیم جدا شد و با قراردادی دو ساله 
به پاریسی ها پیوست. فصل اول حضور او 
در پارک دو پرنس چندان درخشان نبود و 
او جز قهرمانی لوشامپیونا دستاورد دیگری 
نداشت که البته این کمترین افتخاری بود 
که برای او می شد تصور کرد. مسی 34 
ساله اما ممکن است سال آینده دومین 
دوره حضورش در بارسلونا را آغاز کند البته 
اگر این باشگاه بتواند از پس هزینه های 
مربوط به برگرداندن او بخصوص حقوقش 
برآید. مسی به موجب قرارداد دو ساله اش 
با پاری سن ژرمن 94 میلیون پوند حقوق 
می گیرد. امید بارسا به برگرداندن مسی 
به نوکمپ در حالی است که قرارداد او 
دارای  بندی جهت تمدید برای سال سوم 
است. بارسلونا به سبب فعال کردن دو 

اهرم اقتصادی و فروش 10 درصد از حق 
پخش تلویزیونی بازی هایش برای 25 
سال آینده، درآمدی قابل توجه کسب 
کرده که به لطف آن توانسته با بودجه ای 
بالغ بر 105 میلیون پوند بازیکنانی مانند 
روبرت لواندوفسکی و رافینیا را جذب کند. 
تابستان سال آینده هم می تواند فصلی 
دیگر در تاریخ باشگاه رقم بخورد و ژاوی هم 
مایل است برای رخ دادن این اتفاق کمک 
کرده و هم تیمی سابقش را برای بازگشت 
به نوکمپ متقاعد کند. خود مسی هم ماه 
نوامبر سال گذشته علناً موضعش را درباره 
بازگشت به بارسلونا بیان کرد و گفت: »من 
همیشه گفتم که یک زمانی به بارسلونا 
برمی گردم چون اینجا خانه من است و 
می خواهم اینجا زندگی کنم و مسلماً اگر 
بتوانم به باشگاه کمکی کنم هم با کمال 

میل حاضرم برگردم.«

ــه  ــن جملـ ــت«. ایـ ــی اسـ ــل جعلـ »پیش  فصـ
مشهور ژوزه مورینیو در سال 2015 است، 
زمانی که چلسی با نتیجه چهار بر دو 
مقابل نیویورک ردبولز شکست خورد. 
ــل  ــش  فصـ ــد پیـ ــت بگویـ ــو می خواسـ مورینیـ
را نباید خیلی مهم دانست. اما در عمل 
بر عکس شد. مورینیو در دسامبر همان 
سال از چلسی اخراج شد. تیم او در 16 
بازی نخست فصل، 9 شکست را تجربه 
کرده بود، در حالی که در فصل قبل 
از آن قهرمان شده بود. این بار هم 
ماجراهای آن پیش  فصل مورینیو در تور 
امریکای شمالی تکرار شده؛ اما با توماس 
توخل. چلسی با نمایشی بی فروغ، مقابل 
شارلوت در ضربات پنالتی شکست خورد 
ــار بر  ــا نتیجه چهـ و سپس برابر آرسنال بـ
صفر تحقیر شد. مانند سال 2015، این 
بار هم صحبت از ناآرامی در اردوی چلسی 

مطرح است. توخل در اورلاندو گفت: »ما 
بی تردید اصلاً مدعی نیستیم و نمی توانیم 
رقابت کنیم. بخش نگران کننده، سطح 
تعهد بازیکنان است، چه از نظر فیزیکی 
و چه از لحاظ ذهنی. آرسنال از این نظرها 
بسیار برتر از ما بود.« البته می توان گفت 
که چلسی به دلیل تعداد بالای بازیکنان 
ورودی و خروجی، دچار تلاطم شده، اما 
نداشتن تعهد بسیار نگران کننده است. 
آشوب در استمفوردبریج از هفت ماه 
ــو  ــو لوکاکـ ــه روملـ ــی کـ ــد، زمانـ ــاز شـ پیش آغـ
ــرد که قصد دارد از این باشگاه  آشکار کـ
جدا شود. باشگاه امیدوار بود که انتقال 
ــل  ــکلات را حـ ــر مشـ ــه اینتـ ــو بـ ــی لوکاکـ قرضـ
ـــد بازیکن  ـــد که چن ـــد، اما توخل می گوی کن
دیگر هم مسیر مشابهی را در پیش 
ــوب  ــی خـ ــد روانـ ــر تعهـ ــا از نظـ ــد: »مـ گرفته انـ
نیستیم چون بازیکنان زیادی هستند که 

مشکلات چلسی آغاز شده

اردوی نا آرام، فصل پر آشوب

تاتنهام مصمم است که میلان اشکرینیار را از اینتر جذب کند. گفته 
می شود که اینتر برای فروش این مدافع میانی خود، مبلغ 65 میلیون 
یورو را در نظر گرفته است و با قیمت پایین تر از آن موافقت نکرده است. 
چلسی هم با از دست دادن دو مدافع میانی اصلی خود، به دنبال تقویت 
این پست است و در صورتی که ژول کنده را نتواند از سویا جذب کند، به 

سراغ این بازیکن خواهد آمد.

منچستر یونایتد هم به جمع باشگاه های خواهان بنجامین ششکو پیوسته 
است. این مهاجم سالزبورگ عملکردی درخشان در این تیم داشته، اما این 
باشگاه اتریشی قصد ندارد او را در تابستان جاری با قیمت کمتر از 55 میلیون 
پوند به فروش برساند. نیوکاسل، بایرن مونیخ و بوروسیا دورتموند هم عملکرد 
این بازیکن 19ساله را زیر نظر گرفته اند و شاید برای خرید او وارد عمل شوند. 

ششکو در تیم ملی اسلوونی 13 بازی انجام داده و 2 گل زده است.

 ویکتور اوسیمن، مهاجم اهل نیجریه ناپولی، درباره شایعات انتقالش به 
لیگ برتر صحبت کرده است. این بازیکن 23 ساله توجه باشگاه هایی مانند 
تاتنهام و منچستر یونایتد را با 18 گلی که در فصل گذشته در 32 بازی زد جلب 
کرده است. او می گوید: »ناپل یکی از بهترین جاها برای فوتبالیست بودن 
است. من اینجا حالم خوب است. من با رئیس صحبت کردم و او به من 

درباره برنامه هایش اطمینان داد. من از حضور در ناپولی بسیار راضی ام.«

دوازدهمین گرندپری فصل جاری رقابت های فرمول یک توسط مکس فرستاپن 
راننده هلندی تیم ردبول فتح شد. فرستاپن پیست پل ریشار گرندپری فرانسه 
را با ثبت زمان یک ساعت و 30 دقیقه و 2 ثانیه پیمود و به عنوان نفر اول از خط 
پایان عبور کرد تا 25 امتیاز کامل این مسابقه را از آن خود کند. او که با اختلافی 
بیش از 10 ثانیه ای با نفر دوم مسابقه را به پایان رساند، برای هفتمین بار در این 

فصل موفق به کسب پیروزی شد و برای نهمین بار روی سکو رفت. 

اشکرینیار بنجامین ششکو اوسیمن فرستاپن

تاتنهام وارد میدان شد منچستر یونایتد هم او را می خواهد در ناپولی راضی ام پیروزی در گرندپری فرانسه

درخواست ژاوی از بارسلونا

مسی را برگردانید
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اثر مورینیو
اشتباه نکنید، مورینیو نقش مهمی در 

آمدن دیبالا به رم داشت. اینتر، روملو لوکاکو را 
به صورت قرضی از چلسی برگردانده و نیاز خاصی به 
دیبالا ندارد اما مهاجم آرژانتینی می توانست با بازی در 
تیم سیمونه اینتزاگی دستمزد خیلی بالاتری بگیرد، 5/5 
میلیون یورو در برابر 4/5 میلیون یورو به اضافه افزونه ها 
و پاداش ها. مورینیو در رم ثابت کرده تبحر خاصی در بازی 

گرفتن از ستاره های خاموش دارد و این برای دیبالا خیلی 
مهم بود. او رم را جای شادی برای امثال تامی آبراهام و 

کریس اسمالینگ کرده و اعتبار بین المللی باشگاه را بالا برده.
ـــد قدم از  ـــه و همیشه چن ـــود اما ضروری ن ـــد ب ـــر مفی ـــالا در اینت دیب

لوتارو مارتینس عقب بود.
ناپولی هم دیبالا را می خواست اما او علاقه ای به پیوستن به 
پروژه اورلیو دلورنتیس نداشت بعد از آنکه لورنزو اینسینیه، کالیدو 
کولیبالی، دریس مرتنز و داوید اوسپینا از تیم جدا شدند. میلان 
هم تلاش کرد اما نه خیلی جدی و هیچ وقت واقعاً در رقابت 
جذب دیبالا نبود. تفاوت را مورینیو رقم زد که در سه چهار روز آخر 
منجر به قرارداد بارها با دیبالا تماس گرفت. کوریره دلو اسپورت 
ـــه  ـــان طراز اول را شخصاً ب ـــا بازیکن ـــو مذاکرات ب گزارش داده مورینی

دست می گیرد.

ن  قهرما رد  گا ینگه  و س  نا یو
توردوفرانس شد، درست پنج سال 
بعد از آنکه در بسته بندی ماهی 
فعالیت می کرد. این دانمارکی 25 
ساله صبح به کارخانه می رفت 
و عصر با دوچرخه اش تمرین 
می کرد. حالا اما قهرمان بزرگترین 
تور دوچرخه سواری است و 
نامش را در کتاب 
یخ  ر تا

این رشته حک کرده است.
او سال گذشته با دومی اش شگفتی 
خلق کرد اما این بار بهتر شد و بعد 
از پیروزی در یک مبارزه حماسی 
برابر تادی پوگاچار- قهرمان دو 
سال گذشته این رقابت ها- در 
کوهستان مقدمات قهرمانی را 
فراهم کرد. او با خیال راحت وارد 
مرحله آخر در خیابان معروف 
شانزه لیزه در شهر پاریس شد که 
در آن یاسپر فیلیپسن بلژیکی اول 
شد و دیلان گروئنفگن 
و  ی  هلند

الکساندر کریستوف نروژی دوم و 
سوم شدند.

وینگه گارد پایه قهرمانی را در 
مرحله دهم ریخت که به همراه 
هم تیمی  اش، پریموز روگلیچ اجازه 
خودنمایی به پوگاچار ندادند. 
ـــرای  ـــزن اسلوونیایی بارها ب ـــن رکاب ای
رسیدن به هت تریک قهرمانی 
ما وینگه گارد و  تلاش کرد ا
ـــو ویسما  ـــم جامب هم تیمی اش در تی
مقاومت کردند و در مرحله آخر 
کوهستان یک پیروزی دیگر به 

دست آوردند.
در نهایت وینگه گارد دو دقیقه و 43 
ثانیه زمان کمتری را به ثبت رساند 
و پیراهن خال خالی را در 
ی  سته بند د

ـــه دست آورد. کوهستان ب
گراینت توماس، قهرمان سال 2018 
با 7 دقیقه و 22 ثانیه اختلاف سوم 
شد در تورنمنتی که تحت تأثیر 
خیزش دوباره کووید 19 قرار گرفت 
و 17 دوچرخه سوار به دلیل ابتلا به 
این ویروس نتوانستند تا آخر در 

تورنمنت باشند.
ـــا 6  تیم هلندی جامبو ویسما هم ب
قهرمانی در 21 مرحله توردوفرانس 
عملکرد بهتری نسبت به بقیه 
تیم ها داشت ضمن اینکه در 
طول تورنمنت از عضو دانمارکی اش 
بخوبی حمایت کرد بخصوص در 
هفته اول که مشکل مکانیکی 
برای او پیش آمده بود. در مرحله 
آخر، برخی معترضان به برگزاری 
این تورنمنت با عده ای از هواداران 

درگیری پیدا کردند.
وینگه گارد که در سال 2019 به تیم 
جامبو ویسما پیوسته مدت زیادی 
درگیر استرس بود و در چند مرحله 
عملکرد خوبی نداشت اما با کمک 
ــم،  ــن و کل تیـ ــه هانسـ ــزدش ترینـ نامـ
بتدریج بر اعصابش مسلط شد و 
همین نقش مهمی در موفقیتش 

داشت.
وینگه گارد نخستین دانمارکی 
قهرمان توردوفرانس بعد از بیارن 
ریس است که جام سال 1996 
خود را حفظ کرد اگرچه بعدها به 

دوپینگ اعتراف کرد.
در سال 2007 یک دانمارکی دیگر، 
مایکل راسموسن، از مسابقات 
بیرون انداخته شد با آنکه پیراهن 
طلایی را در اختیار داشت به دلیل 
آنکه تیمش قرارداد او را فسخ کرد 
وقتی متوجه شد درباره شرایط 

تمرینش دروغ گفته است.
هواداران فرانسوی همچنان منتظر 
قهرمانی از وطن هستند، آخرین 
ــار اینو در سال 1985 قهرمان  ــار برنـ بـ
فرانسوی این مسابقات بوده. بهترین 
عملکرد فرانسوی ها در تورنمنت 
امسال متعلق به داوید گادو 
بود که در رده بندی کلی 

چهارم شد.


